
ku‘c. : ond ČR
f»|tr, ; ;.?!:? KHiovarSKý kraj r v

^v(Po^^lrý®)n(J ( eské rePubHky
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
který zastupuje Ing. Pavel Brandl, vedoucí Krajského pracoviště pro Karlovarský kraj 
adresa Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary 
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money bank a.s., Cheb, č.ú.30502634/0600

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

a
v
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb
sídlo: U Farmy 30/11, 350 02 Cheb
IČ 00 07 68 99
DIČ CZ00 07 68 99
Právní forma: příspěvková organizace
Zřizovatel: Karlovarský kraj. Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Leoš Horčička - ředitel

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 4
k nájemní smlouvě č. 128N09/02

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2009 nájemní smlouvu Č.128N09/02 (dále jen "smlouva").

ČI. II

Dne 27.9.2012 přešly stavby na st.p.č.9/7 a 9/8 v k.ú. Dolní Dvory obec Cheb do vlastnictví 
Karlovarského kraje. Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, IČ 70891168 na základě 
smlouvy č. 2001 Hkl 1/02.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ěl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9.347,-Kč (slovy: 
devěttisíctřistačtyřicetsedm korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 9.445.-KČ
(slovy: devěttisícčtyřistaětyřicetpět korun českých).
-roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu : 9.347.-Kč
-alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 98.-Kč
(1.10.2011 - 26.9.2012...0,27 Kč/den x 362 dní = 98,-Kč).



'

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 9.347
(slovy: devěttisíctřistačtyřicetsedm korun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Či. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

h. H
V Karlových Varech dne........

ÍO^

vedoucí Krajského pracoviště Karlovy Vary 
Pozemkového fondu České republiky

pronajímatel

ředitel
Školní statek a krajské 
středisko ekologické výchovy 
Cheb

nájemce

Za správnost: Gabriela Šístková



Strana 1 z 1


